

Wiik Holding ApS

Nybro Vænge 22
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40876146

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

Anne Normann Wiik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Wiik Holding ApS
Nybro Vænge 22
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40876146

Direktion

Anne Normann Wiik

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.115.534 mod DKK 1.464.890 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 32.284.846.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-94.122	-64.867
Personaleomkostninger	1	-678.001	-211.449
Indtjeningsbidrag		-772.123	-276.316
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.255.965	342.246
Finansielle indtægter		6.103.748	1.747.747
Finansielle omkostninger		-27.749	-28.304
Resultat før skat		6.559.841	1.785.373
Skat af årets resultat	2	-1.444.307	-320.483
Årets resultat		5.115.534	1.464.890

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	17.246
Overført til overført resultat	3.115.534	1.391.144
Årets resultat	5.115.534	1.464.890

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalinteresser	3	5.007.233	4.076.268
Andre tilgodehavender		6.934.225	7.386.525
Finansielle anlægsaktiver		11.941.458	11.462.793
Anlægsaktiver		11.941.458	11.462.793
Andre tilgodehavender		0	303.762
Tilgodehavender		0	303.762
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	21.703.593	16.109.985
Værdipapirer og kapitalandele		21.703.593	16.109.985
Likvide beholdninger		163.647	726.330
Omsætningsaktiver		21.867.240	17.140.077
Aktiver i alt		33.808.698	28.602.870

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.045.628	864.664
Overført resultat		28.199.218	27.264.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	56.500
Egenkapital		32.284.846	28.225.812
Gæld til kreditinstitutter		2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.625	36.625
Selskabsskat	2	1.327.781	287.774
Anden gæld		159.444	52.659
Kortfristede gældsforpligtelser		1.523.852	377.058
Gældsforpligtelser		1.523.852	377.058
Passiver i alt		33.808.698	28.602.870

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	847.418	25.873.504	55.300	26.816.222
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		17.246	1.391.144	56.500	1.464.890
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	864.664	27.264.648	56.500	28.225.812
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-56.500	-1.056.500
Overført via resultatdisponeringen		0	3.115.534	2.000.000	5.115.534
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.180.964	-1.180.964		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	2.045.628	28.199.218	2.000.000	32.284.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	674.025	209.337
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.112
I alt	678.001	211.449
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	287.775	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-287.775			
Skat af årets resultat	1.444.307	0	1.444.307	320.483
Betalt acontoskat	-50.000			
Betalt udbytteskat	-66.526			
Skyldig pr. 31. december 2021	1.327.781	0		
Skat af årets resultat			1.444.307	320.483
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.327.781			
I alt	1.327.781	0		

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Wiik Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nørrebrogade 142 ApS, Albertslund	50%	500.000	414.009	2.811.863	207.005	1.405.932
Wiik Agentur A/S, Albertslund	37,5%	2.527.000	2.797.226	9.603.466	1.048.960	3.601.300
I alt					1.255.964	5.007.231
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						5.007.233
I alt						5.007.233

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.425.245
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	21.703.593

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Normann Wiik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103132802416

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-03 10:28:20 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 10:30:34 UTC

NEM ID 

Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 10:53:49 UTC

NEM ID 

Anne Normann Wiik

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-103132802416

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-03 11:53:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVDU-5ZES-NQGUJ-MU3WE-86NXP-25Y3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>